HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Chào giá cạnh tranh gói thầu “Mua sắm máy lạnh văn phòng”

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-VP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm máy lạnh văn phòng”.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh có kế

hoạch tổ chức chào giá cạnh tranh gói thầu “Mua sắm máy lạnh văn phòng” với

các nội dung yêu cầu báo giá theo Phụ lục được đính kèm.

Các đơn vị có nguyện vọng tham gia chào giá cạnh tranh thực hiện theo

mẫu hoặc tìm hiểu thông tin chi tiết tại Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và

Hội đồng nhân dân Tỉnh.

- Địa chỉ : Số 06, Đặng Văn Bình, Phường 1, TP. Cao Lãnh, Đồng

Tháp.

- Điện thoại: 02773 851 435

- Thời gian nhận hồ sơ từ 07 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 8 năm 2023

đến trước thời điểm đóng chào giá cạnh tranh (trong giờ hành chính).

- Thời gian đóng chào giá cạnh tranh 16 giờ, ngày 25 tháng 8 năm

2023.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh thông

báo đến các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị chào giá;

- Niêm yết tại VP ;

- Lưu VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

Phụ lục

(Kèm theo Thông báo số        /TB-VP ngày      tháng 8 năm 2023

của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh)

Stt Yêu cầu kĩ thuật Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

Thành tiền

1

Chủng loại: Inverter;

Nhãn hiệu: Panasonic;

Công suất: 1.5HP;

Vật tư: Ống đồng, giá

đỡ, vật tư khác;

Chi phí nhân công;

Chi phí khác.

Bộ 05 ... ...

Tổng cộng X 05 ... ...

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-15T08:25:57+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-15T08:25:57+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-15T08:26:19+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-15T08:26:28+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-15T08:26:36+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-15T08:27:09+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-15T08:27:28+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!